
Pos 

ROTAX JUNIOR 

1 

X30 JUNIOR 

1 

2 

3 

X30 SENIOR 

1 

2 

3 

Num. 

78 

7 

187 

33 

453 

422 

65 

Concorrente 

TEDESCO NICOLA 

FORNARO ANDREA 

CHIURATO RICCARDO 

COZZOLINO SALVATORE 

FELICI ROBERTO 

LULLI DANIELE 

CANTELMI VINCENZO 

Pilota 

TEDESCO KEVIN 

FORNARO MICHELE 

CHIURATO MATTIA 

COZZOLINO FRANCESCO 

FELICI FEDERICO 

LULLI FILIPPO 

CANTELMI ANDREA 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

ROTAX JUNIOR

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

Attrezzature 

EKS / ROTAX 

PAROLIN / IAME 

ENERGY / IAME 

TONY KART / IAME 

COSMIC / IAME 

ITALCORSE / IAME 

TONY KART / IAME 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

T. Totale 

14:28.089 

14:26.517 

14:26.672 

14:58.968 

14:13.241 

14:16.861 

14:22.154 

Diff 

0.155 

32.451 

3.620 

8.913 

Interv. 

0.155 

32.296 

3.620 

5.293 

T. Migliore 

1:01.599 

1:01.259 

1:01.349 

1:03.731 

1:00.652 

1:00.785 

1:00.947 

Note 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.620 

Velocità  Media 

91,380 

Miglior tempo sul giro

1:00.652 

Velocità Migliore 

91,822 

Giro Migliore di 

453 - FELICI FEDERICO 

Stampato: 17/03/2019 16:24:02 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

XXII Trofeo del Grifone 
X30 Junior + Senior + Rotax Junior 

Finale 

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:58:42 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

17/03/2019 16:00 

XXII° Trofeo del Grifone
17/03/2019


